
REPUBLICA ARGENTINA 

olvERsIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

VISTO: 

Los Expedientes N° 0504-13058; 0504-12484; 0504-12684; 0504-12917; 
0504-12024; 0504-12374; 0504-12242; 0504-12227; 0504-11081; 0504-10148; 0504- 

' 

10196. 0504-10292; 0504-11916; 0504-12471; 0504-10794; 0504-10928; 0504-10165; 
0504-11634; 0504-11865; 0504-12044; 0504-10158; 0504-10308; en los cuales se 
dictó las Resolución Decanal ad referéndum del H. Consejo Directivo N° 622/04; y 

CONSIDERANDO: 

Los fundamentos esgrimidos en la resolución de que se trata; 

Que la Comisión de Reglamento y Vigilancia, aconseja aprobar la Resolución 
Decanal dictada ad referéndum N° 622/04 referida a denegar la autorización solicitada; 

Que puesto a votación, el despacho fue aprobado por 10 votos por la afirmativa 
contra 6 votos por la negativa; 

Por ello; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Aprobar la Resolución Decanal dictada ad referéndum N° 622/04 referida a: 
denegar la autorización solicitada por los alumnos María Daniela FLORES, 
Matrícula N° 199917498-7; María Julia SIMIAN, Matrícula N° 199916261-0; Silvana 
Ruth CISTERNAS, Matrícula. N° 199917357-3; Hugo Gustavo RODRÍGUEZ, 
Matrícula N° 199817606-4; David Antonio DOMÍNGUEZ, Matrícula N° 199919116-
44; Martín Daniel HERNÁNDEZ, Matrícula N° 199817972-1; Lucas Daniel 
PARRA, Matrícula N° 199915931-7; Natalia del Carmen ARCONCHÉ 
MALDONADO, Matrícula N° 199917105-8; Juan Pablo COUREL, Matrícula N° 
199317216-8; Ana Laura HUBER, Matrícula N° 199918045-6; Griselda Andrea 
ZANOTELLI ROSA, Matrícula N° 199618140-0; Mariana Rita IPARRAGUIRRE, 
Matrícula N° 199918193-2; Mariela Noelia PANDOLFINI, Matrícula N° 199916758-
1; Cintia Elizabeth del Valle LÓPEZ, Matrícula N° 199919728-6; Mónica Mariana 
CAMERTERE, Matrícula N° 199815114-2; Lorena Viviana BERNARDIS, Matrícula 
N° 199915202-9; Geraldine FAZZI ORSINI, Matrícula N° 199916818-9; SERGIO 
DANIEL BELVER, Matrícula N° 198511036-1; Andrea Carolina ROSSI, Matrícula 
N° 199917791-9; Mauro José DAIMA, Matrícula N° 199916756-5 y María 
Magdalena BARILARI, Matrícula N° 199916834-0; los que deberán ajustar su 
actuación a las prescripciones de la O.H.C.D. N° 1/85 y su sistema de correlatividades 
estatuido por O.H.C.D. N° 1/90. 



AB. LU IS 
SECRETAR 

Ne1.11_7AD DE 

UNIVERSIDAD 

RESOLU 

ACTO COPPARI 
Y TÉCNICO 

CHO Y CS. SOCIALES 

IONAL DE CÓRDOBA 

ON N° 113/04.- 

Art. 2°.-  Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase a Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles, Despacho de Alumnos y Oficialía Mayor, a sus efectos y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A SEIS DÍAS 
DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CUATRO. 

.EIRA 
ACULTAD DE 

LinIVERSIDAD 

SECRETARIA &n, 
LEGAL y TECNICA 

t9 
4•VétUdd il 


	Page 1
	Page 2

